- 1 -

MCPC Bluetooth®推進委員会 各位様

2018年6月12日

MCPC Bluetooth®推進委員会

互換性検証ワーキンググループ

第 49回互換性検証ワークショップ開催・参加者募集のご案内

MCPC 会員企業様向けの Bluetooth®搭載機器の接続性検証の場として、今回で通算 49 回目を迎えました

互換性検証ワークショップの開催につきまして、下記の通り概要および募集のご案内をお送りさせて頂きます。

是非この機会を有効にご活用頂きたく、会員企業様各位におかれましては、関連部署へのご周知を頂けます

よう、宜しくお願い申し上げます。

記

●日 時● 2018年 7月  12日（木） 9:00 ～ 18:00 (予定) Classic

2018年 7月  13日（金） 9:00 ～ 18:00 (予定) BLE

受付開始は 8:45～と致します。各チームのリーダの方は、自チーム員の集合をご確認の上、

メンバー全員の名刺と人数分の参加費を持って受付（3F 大会議室）へお越し下さい。

尚、7月12日は 21時まで会場が使用可能です。適宜ご活用ください。

●場 所● 東京麻布台セミナーハウス （〒106-0041 東京都港区麻布台1-11-5）

  大会議室（３F）

http://kenshu.e-joho.com/azabudai/map.html

http://kenshu.e-joho.com/azabudai/map.html

 - 2 -

●開催概要● Bluetooth-SIG主催UnPlugFestのカテゴリでいうフルカテゴリ（CAT-1、CAT-2及びCAT-3）

にて開催致します。

対戦概要

・Bluetooth BR/EDR （7月 12日：木曜日）

・Bluetooth low energy（7月 13日：金曜日）

●参加費● 1,000円/人

当日受付時にお支払い下さい。（領収書は事務局にて準備致します。）

※非会員（会員様からのご紹介）の場合、3,000円/人 とさせていただきます。

参加日数にかかわらず参加費は同額です。

●申し込み方法●

bluetooth-upf_49@mcpc-jp.org 宛に、添付の申込みフォームへ必要事項を記入の上、ご送信く

ださい。 ※特に参加Profile及びRoleのエントリーに間違いがないようご注意下さい。

申込みフォーム

Bluetooth BR/EDR ： MCPC_IOP_49_Reg_JR.xls

Bluetooth low energy ： MCPC_IOP_49_Reg_JL.xls

 ※注：申込みフォームは都度改版されており、記載項目が追加されておりますので

     内容を十分ご確認の上、記載いただけますようお願いいたします。

●申込み〆切り● 2018年 6 月 22 日 (金) 必着

1チーム最大3名にて、事業部または開発プラットフォーム単位でお申込み下さい。

※注：参加者は原則MCPC幹事、正会員企業様の方に限定しております。

※注：申し込み状況により、ご希望のカテゴリ・プロファイルで試験が組めない場合及びイベント

開催自体が変更になる場合がございます。その場合、7月 6日（金）までにお申し込み頂いたチームリ

ーダーの皆様にご連絡申し上げます。あらかじめご了承下さい。

●申込みキャンセル期限● 2018年 6 月 29 日 （金) まで

申し込み後に、業務都合等で止むを得ず参加をキャンセルされる場合は、上記キャンセル期限までに

以下にご連絡ください。

bluetooth-upf_49cancel@mcpc-jp.org

 - 3 -

●その他連絡事項●

<Bluetooth®バージョンに関して>

今回持ち込むテスト機器のバージョンに関しましては、Ver.2.１以降にて統一させて頂きます。Ver.2.0 以前

での参加は出来ませんので、ご了承願います。

<TELEC認証に関して>

当日テストを行うボード/機器等に関しましてはTELECでの認証済みである事を前提とさせて頂きます。

<当日ご準備頂く物>

＊参加者の方々は名刺を各自2枚ご用意下さい。

＊各チームとも必要数のテーブルタップ, GNDタイプ(三つ口)からの変換プラグ等を必ずご持参ください。

＊またDC電源, 工具等が必要なチームも各自でご用意願います。

<守秘義務のお願い>

当イベントは、MCPC Bluetooth®推進委員会メンバー企業を中心に行っております。つきましては、MCPC

会員外秘でお願いいたします。またイベント時配布いたします、参加メンバー表及び対戦表など全ての資

料も、本イベントに参加されたメンバーのみの資料としてお取り扱いいただき、企業内も含め配布・コピーな

どは禁止させていただきます。

会員企業様からのご紹介にて参加されている非会員の企業様におかれましても、上記内容の厳守をお願

いいたします。

当日、登録された方以外の方の入場はお断りしております。メンバーの交代などやむを得ない事情のある

場合は受付までご連絡ください。

<個人情報の取り扱い>

集めた個人情報はイベント開催目的でのみ取り扱います。ご本人の同意なくその範囲を超えて利用するこ

とや第三者に提供することはありません。

<食事>

昼食はMCPCで用意致します。夕食の用意はありません。

<宿泊>

宿泊を希望される方は、お手数ですが各自にて手配をお願いします。

<大型機材の配送について>

事前に機材を会場へ配送される方は、参加申し込みフォーム中の「機材事前配送希望」の欄で「希望する」

を選択の上、下記住所へ 7月 11日（水) 17:00迄必着でお送りください。

〒105-0011 東京都港区芝公園3-5-12 長谷川グリーンビル 2F

モバイルコンピューティング推進コンソーシアム  TEL : 03-5401-1935  （担当：秋山宛て）

<当日の緊急連絡先>

当日は AM8:30 頃より世話役メンバーが上記 MCPC 事務局に詰めておりますので、事務局宛にご連絡を

頂ければ対応が可能です。

以 上